1. Record Nr.
Autore
Titolo

Pubbl/distr/stampa
ISBN

Descrizione fisica
Collana

Disciplina

Soggetti

Collocazione

Lingua di pubblicazione
Formato

Livello bibliografico

UNISANNIOUBO2573893
Ruzzenenti, Marino

L'ltalia sotto i rifiuti : Brescia: un monito per la penisola / Marino
Ruzzenenti ; presentazione di Luigi Mara

Milano, : Jaca Book, 2004
8816406852

254 p.; 23 cm

Di fronte e attraverso ; 685
Terra terra

333.714
363.72
363.728
363.7280945

Rifiuti - Incenerimento - Brescia

BCA LETT. 90
Italiano

Materiale a stampa
Monografia



