

1. Record Nr.	UNISANNIOUBO2573893
Autore	Ruzzenenti, Marino
Titolo	L'Italia sotto i rifiuti : Brescia: un monito per la penisola / Marino Ruzzenenti ; presentazione di Luigi Mara
Pubbl/distr/stampa	Milano, : Jaca Book, 2004
ISBN	8816406852
Descrizione fisica	254 p. ; 23 cm
Collana	Di fronte e attraverso ; 685 Terra terra
Disciplina	333.714 363.72 363.728 363.7280945
Soggetti	Rifiuti - Incenerimento - Brescia
Collocazione	BCA    LETT.              90
Lingua di pubblicazione	Italiano
Formato	Materiale a stampa
Livello bibliografico	Monografia